ตามที ่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ ์จ านวน 2 รายการ     
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายการดังต่อไปนี้ 
  1.  เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง ยี่ห้อ MARUYAMA รุ่น MBC411U จ านวน 2 เครื่อง                
ราคาเครื่องละ 9,500.00 บาท เป็นเงิน 19,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
  2. เครื่องสูบน้ าแบบหอยโข่ง ยี่ห้อ KAWASAKI รุ่น GF230 จ านวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 
13,000.00 บาท เป็นเงิน 26,000.00 บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกิจเจริญ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา จ านวนเงิน 
45,000.- บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน                 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  4  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568 

(นางสุทิศา  จันทรบุตร) 
            รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
            อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี